V Odloku o ustanovitvi podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o. (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/13, 9/14, 11/16, 14/17, 1/18 in 
1/20; v nadaljevanju: odlok) se prvi in drugi odstavek 10. člena 
spremenita tako, da se glasita:

»(1) Osnovni kapital podjetja znaša nominalno 1.251.650,00 EUR 
(en milijon dvestoenainpetdeset tisoč šeststopetdeset evrov 00/100).
(2) Osnovni kapital podjetja je sestavljen iz denarnega vložka v no-
minalni vrednosti 515.050,00 EUR (petsto petnajst tisoč petdeset 
evrov 00/100) in iz naslednjih stvarnih vložkov:
– �nepremičnina katastrska občina 388 Rogoznica, parcela 831/4, v 

skupni izmeri 4.242,00 m2, v nominalni vrednosti 85.600,00 EUR 
(petinosemdeset tisoč šeststo evrov 00/100) in

– �nepremičnini katastrska občina 392 Krčevina pri Ptuju, parceli 
561/1 in 561/2, v skupni izmeri 6.261,00 m2 v nominalni vredno-
sti 651.000,00 EUR (šeststoenainpetdeset tisoč evrov 00/100).«.

2. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-12/2008
Datum: 16. 5. 2022

Nuška Gajšek
županja

36.
Na podlagi 8. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št.